Gio Ant. Coltrolini approvo quanto sopra".

Documento 2 C

Restituzione del testamento di Alessandro Miloni, Roma 11 ottobre 1768

ASR, Trenta Notai Capitolini, ufficio 14, b. 712 (*Testament. ab Anno 1766 ad 1770*), f. 355.

"Restitutio Testamenti prò Illmo D. Abb.^e Alexandro Miloni

Die undecima Octobris 1768: Ind.^{ne} pma

In Meis Testiumque pmlit. Constus Illmus D. Abbas Alexander Miloni fil. bo: me: Dom.^{ci} Antonij de Avezzano Marsicanae d.^{is}, mihi cognitus, sponte, omnis, reminiscens se usque, et sub die 26: Martij 1765 suum ultimum condidisse Testamentum, illudque clausum, et sigillatum mihi Notario consignasse, ad effm de vivente secretum osservandi, sed cum mens humana sit variabilis usque ad obitum, statuit propterea Testamentum ptum revocare, in cuius sequelam instetit penes Me Notum ut illud eid restituerem, cuius Instantiae tamquam justae annuendo Testamentum ptum coram infris Tbus clausum, et sigillatum, ac septem sigillis cerae hispanicae munitum, nulla in parte vitiatum, sed modo, et forma prout illud mihi consignatum extitit, supto D. Abbati Miloni restitui / [355v] qui penes se idem Testamentum retinuit, ac Me Notarium, Meumque Officium in forma quietavit, non solum sed et omni

Sup. Quibus

Actum Romae in Officio Meis, pntibus Exmo D. Doctore Phisico Stephano Scofferi fil: D. Ionis Hieronymi ab Alaxio Albinganen. d.^{is}, et R. D. Archangelo de Micco fil. bo: me: Hieronymi de Barletta Tranen d.^{is} Tbus

Pro D. Ione Laur.^o Vannoj C. C. Not.

Antonius Fiore rog. In fi."

Documento 2 D

Apertura del testamento di Alessandro Miloni, 1 marzo 1770

ASR, Trenta Notai Capitolini, officio 14, b. 712 (*Testament. ab Anno 1766 ad 1770*), ff. 483r-490r.

“Aperitio Testamenti bo: me: Alexandri Miloni Prò Haereditate illius, ac Illmo D. Marco Antonio Miloni

Circa horam 2:^a Noctis

Die pma Martij 1770: Ind.^{ne} III:^a Pontus SSmi D. N. D. Clementis Divina Providentia PP: XIV, anno eius pmo

E vivis, post longum morbum, hac mane hora decima octava circit. sublato Illmo D. Alexandro Miloni, prout Ego infrus Not. Pub.^s, ac infri Testes a me rogati illius Cadaver examinatum humi in una ex Mansionibus pmi Appartamenti Palatij eius Habitationis, posit. in Via Gregoriana juxta, decenter epositum [sic], recognovimus; conscioque Illmo D. Marco Antonio Miloni fil. Bo: me: Josephi ab Avezzano Marsorum d.^{is} illius Nepote, memoratum Illmum D. Alexandrum eius Patruum dum in Humanis erat, suum ultimum condidisse Testum, illudque clausum, et sigillatum sub die 11.^a / [483v] 8bris 1768: mihi notario consignasse, ac eius in Haerite Interesse habere putante; Quapropter ut praefati defuncti Voluntas debite demandatur Exmi, is D. Marcus Antonius paenes Me Notarium instetit, ut antedictum Testum aperirem, et publicarem, cui Instantiae ut pote justae Ego Not. Annuendo, et utendo facultatibus mihi à Defuncto Testatore in Acta d. Consignationis tributis, illud scilicet eius sequuto Obitu aperiendi, et publicandi ad instantiam cuius vis Personae Interesse habentis seu habere praetendentis absque ullo Iudicis Decto, et sine ulla solemnitate, sed tantum coram duobus Tbus idem Testum prae manibus haben. facta prius illius ostensione ne dum infris Testibus, verum etiam coeteris adstantibus, atque nulla in parte Vitiato, sed modo, et forma prout mihi consignatum extiti recognito, dissigillavi, aperui, altaque, et intelligibili voce perlegi, ac publicavi, hique alligavi, prout in tribus Folijs, tenoris